

Kvartalsrapport Trisam-timmar handläggartid 2022–2023

Diarienummer SFG 23-3.37	Signatur AKH
Ankomstdatum 2023-10-09	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Trisam
Huvudman för insatsen Gävle kommun
Kvartalsrapporten gäller för perioden 2023-07-01 – 2023-09-30

2. Rapport

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, processen, kvalitet, information etc.)

Under detta kvartal har Trisam haft sommaruppehåll hela juli och halva augusti. Det blev en nystart från vecka 33 i de flesta Trisam-teamen.

Det har även varit nyrekryteringar till två grupper (rehabkoordinatorer), Eira och psykiatrin. Eira har fortsatt sin verksamhet utan att behöva ställa in några möten.

Psykiatrin har däremot ställt in möten i hela september för att ny rehabkoordinator skulle hinna komma på plats och lära sig verksamheten.

I Trisam-teamen för Capio Södertull och Bomhus har verksamhetens ställts in pga semester för rehabkoordinator.

I övrigt har teamen fungerat bra och vi har kommit i gång med verksamheten efter sommaren.

Ärendeforumet som vi erbjöd innan sommaren har vi beslutat att avsluta. Vi finns med som stöd åt våra kollegor genom att de bokar möten med oss Trisam-representanter innan de lämnar in ett ärende. Detta för att säkerställa att Trisam är rätt forum för ärendet.

Vi har även fått en information om statistik Trisam. Två datum erbjöds så alla hade möjlighet att delta.

2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer?

Vill fortsatt påpeka att vissa rehabkoordinatorer är svåra att få tag på vilket är av stor vikt för oss i Gävle kommun då våra kunder inte längre sjukskrivs via ett läkarintyg. Vi behöver därför ha en bra kontakt och bra planering med rehabkoordinatorer för att jobba framåt i ärendena.

2.3 Övrigt

Vi alla fyra Trisam-representanter (Maria Skeppstedt, Sofia Jansson, Amanda Wanke och Heléna Rosander) ser en stor framgångsfaktor i detta forum vilket gör att vi alla hoppas på en fortsättning 2024.

3. Uppgiftslämnare

Datum 231009	Namn Heléna Rosander, Arbetsmarknad och Stöd Gävle kommun
------------------------	---